
Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK U17w 5 Runden = 38 km 2.Etappe am 13.05.2023 Ø km/h 34,57

DNF ( Nr: 161, 152,  )
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

1. 142 10084875687 ROSSIGNOLI, Matilde Team Italien 01:05:57 -07 sec 34,57
2. 126 10117912271 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:05:57 00:00 -04 sec 34,57
3. 145 10031517910 PEGOLO, Chantal Team Italien 01:06:54 00:57 -02 sec 34,08
4. 123 10114769168 SCHRÖDEL, Sophia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:06:54 00:57 -02 sec 34,08
5. 144 10031701200 SANARINI, Linda Team Italien 01:06:54 00:57 -03 sec 34,08
6. 130 10110813689 GABORSKA, Anna Poland National Team 01:06:54 00:57 34,08
7. 121 10064569042 LEIS, Magdalena Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:06:54 00:57 34,08
8. 124 10105063714 DWORATZEK, Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:07:00 01:03 34,03
9. 167 10097835901 BAUER, Leni Radsport Baden-Württemberg 01:07:56 01:59 33,57

10. 143 10081118656 CENCI, Matilde Team Italien 01:07:56 01:59 33,57
11. 122 10056143883 SERVAY, Julia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:07:56 01:59 33,57
12. 155 10105776763 JÄGER, Jette Marie LV Brandenburg 01:07:56 01:59 33,57
13. 125 10090993256 BRAND, Hannah-FranziskaBund Deutscher Radfahrer e. V. 01:07:56 01:59 33,57
14. 173 10050003177 MEINECKE, Lisa * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:07:56 01:59 33,57
15. 156 10049986407 KRESSIN, Pia LV Brandenburg 01:07:56 01:59 33,57
16. 129 10074404438 HARTMAN, Nadia Poland National Team 01:07:56 01:59 33,57
17. 182 10104340658 JOHN, Hannah Tuspo Weende 01:07:56 01:59 33,57
18. 140 10061958328 MOUSEL, Sarah Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:07:56 01:59 33,57
19. 133 10079364269 GRIEßER, Ramona ÖRV Österreichischer Radsportverband01:07:56 01:59 33,57
20. 151 10054722633 GLONING, Paula Bayerischer Radsportverband 01:07:56 01:59 33,57
21. 175 10107558432 GRÜNEBERG, Ella Berliner Radsport Verband 01:07:56 01:59 33,57
22. 131 10079370939 OKRUCINSKA, Maria Poland National Team 01:07:56 01:59 33,57
23. 154 10080947692 WEINGAND, Josefine Bayerischer Radsportverband 01:07:56 01:59 33,57
24. 164 10055011613 NACHTIGAL, Nora LV Sachsen 01:07:56 01:59 33,57
25. 137 10035006573 BINTZ, Kylie Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:07:56 01:59 33,57
26. 146 10032735157 LAGHI, Clarissa Team Italien 01:07:56 01:59 33,57
27. 141 10075625931 RAPPORTI, LInda Team Italien 01:07:56 01:59 33,57
28. 159 10056547142 SCHMIEDER, Eufemia * LV Sachsen 01:09:10 03:13 32,97
29. 169 10100522700 BÖTTCHER, Noemi Radsport Baden-Württemberg 01:09:31 03:34 32,80
30. 127 10095180525 KACZMARCZYK, Gabriela Poland National Team 01:09:31 03:34 32,80
31. 132 10107276627 MERDA, Zuzanna Poland National Team 01:09:31 03:34 32,80
32. 134 10114505551 UNTERHOLZER, Elina ÖRV Österreichischer Radsportverband01:09:31 03:34 32,80
33. 174 10062254378 RASCH, Jette * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:09:31 03:34 32,80
34. 180 10114364701 GERLACH, Lara * RSC Hildesheim 01:09:31 03:34 32,80
35. 177 10052549328 JELINEK, Paula 1. Radclub Jena 01:09:31 03:34 32,80
36. 171 10116124441 HÜBNER, Nora Radsportverband Rheinland-Pfalz 01:09:31 03:34 32,80
37. 139 10035007684 LALLEMANG, Lena Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:09:31 03:34 32,80
38. 166 10095635920 ROTHE, Ilaria Radsport Baden-Württemberg 01:09:31 03:34 32,80
39. 158 10101572926 BURKHARDT, Vivian * LV Brandenburg 01:09:31 03:34 32,80
40. 172 10054410314 HOFFMANN, Antonia Radsportverband Rheinland-Pfalz 01:09:44 03:47 32,69
41. 165 10064571668 KOHLER, Caroline * Radsport Baden-Württemberg 01:10:32 04:35 32,32
42. 128 10092546266 PURCHALAK, Alicja Poland National Team 01:11:10 05:13 32,04
43. 136 10075244601 WALCHER, Sophie ÖRV Österreichischer Radsportverband01:11:10 05:13 32,04
44. 150 10065180041 VANDENDIJCK, NOOR ACROG-TORMANS 01:11:10 05:13 32,04
45. 168 10063662393 SAVINE, Molly Radsport Baden-Württemberg 01:11:10 05:13 32,04
46. 135 10092979736 UNTERKÖFLER, Lea ÖRV Österreichischer Radsportverband01:11:52 05:55 31,72
47. 153 10117111821 SCHUSTER, Sophie * Bayerischer Radsportverband 01:13:31 07:34 31,02
48. 148 10078979000 DEBICKA, Daria ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:14:19 08:22 30,68
49. 147 10031857107 PIRRONE, Silvia * Team Italien 01:14:19 08:22 30,68
50. 176 10117900248 HAUEIS-ROBINSON, ClaraBerliner Radsport Verband 01:14:51 08:54 30,46
51. 178 10080390853 HEITZMANN, Helene RSC Turbine Erfurt 01:14:51 08:54 30,46
52. 183 10036499161 MINTEN, Franziska * VfR Büttgen 1912 e.V. 01:14:51 08:54 30,46
53. 181 10094287115 WEMBER, Marie * RSV Unna 1968 01:14:51 08:54 30,46
54. 157 10097006145 SCHWAR, Emily * LV Brandenburg 01:14:51 08:54 30,46
55. 179 10128784860 MÜLLER, Johanna RC 1930 Schmitter Köln/Gleul e.V. 01:14:51 08:54 30,46
56. 162 10117912372 STEIN, Ronja * LV Sachsen 01:14:51 08:54 30,46
57. 149 10104068048 RZESZOT, Michalina ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:14:51 08:54 30,46
58. 170 10077520764 KEMM, Sarah * Radsport Baden-Württemberg 01:14:58 09:01 30,41
59. 163 10091706612 LOOS, Aime-Lina * LV Sachsen 05:07:15 01:18 7,42
60. 138 10035006371 KIESGEN, Julie Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois05:09:22 03:25 7,37
61. #NV #NV #NV ####
62. #NV #NV #NV ####
63. #NV #NV #NV ####
64. #NV #NV #NV ####
65. #NV #NV #NV ####
66. #NV #NV #NV ####
67. #NV #NV #NV ####
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse Jugend über 45,5 km Weingarten am 13.05.2023 Ø km/h 34,83

45,5
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 126 10117912271 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:18:23,47 34,83
2. 142 10084875687 ROSSIGNOLI, Matilde Team Italien 01:18:48,85 00:25 34,64
3. 144 10031701200 SANARINI, Linda Team Italien 01:19:05,93 00:42 34,51
4. 123 10114769168 SCHRÖDEL, Sophia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:19:16,26 00:53 34,44
5. 130 10110813689 GABORSKA, Anna Poland National Team 01:19:17,99 00:55 34,43
6. 121 10064569042 LEIS, Magdalena Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:19:18,39 00:55 34,42
7. 145 10031517910 PEGOLO, Chantal Team Italien 01:19:23,68 01:00 34,39
8. 124 10105063714 DWORATZEK, Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:20:07,72 01:44 34,07
9. 131 10079370939 OKRUCINSKA, Maria Poland National Team 01:20:28,40 02:05 33,92
10. 173 10050003177 MEINECKE, Lisa * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:20:30,77 02:07 33,91
11. 133 10079364269 GRIEßER, Ramona ÖRV Österreichischer Radsportverband01:20:33,24 02:10 33,89
12. 122 10056143883 SERVAY, Julia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:20:38,99 02:16 33,85
13. 129 10074404438 HARTMAN, Nadia Poland National Team 01:20:40,70 02:17 33,84
14. 167 10097835901 BAUER, Leni Radsport Baden-Württemberg 01:20:43,00 02:20 33,82
15. 141 10075625931 RAPPORTI, LInda Team Italien 01:20:48,78 02:25 33,78
16. 151 10054722633 GLONING, Paula Bayerischer Radsportverband 01:20:51,80 02:28 33,76
17. 137 10035006573 BINTZ, Kylie Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:20:55,24 02:32 33,74
18. 143 10081118656 CENCI, Matilde Team Italien 01:20:57,58 02:34 33,72
19. 155 10105776763 JÄGER, Jette Marie LV Brandenburg 01:20:58,91 02:35 33,71
20. 154 10080947692 WEINGAND, Josefine Bayerischer Radsportverband 01:20:59,98 02:37 33,70
21. 125 10090993256 BRAND, Hannah-Franziska Bund Deutscher Radfahrer e. V. 01:21:00,61 02:37 33,70
22. 156 10049986407 KRESSIN, Pia LV Brandenburg 01:21:06,15 02:43 33,66
23. 140 10061958328 MOUSEL, Sarah Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:21:13,35 02:50 33,61
24. 146 10032735157 LAGHI, Clarissa Team Italien 01:21:20,81 02:57 33,56
25. 175 10107558432 GRÜNEBERG, Ella Berliner Radsport Verband 01:21:28,71 03:05 33,51
26. 182 10104340658 JOHN, Hannah Tuspo Weende 01:21:28,74 03:05 33,51
27. 164 10055011613 NACHTIGAL, Nora LV Sachsen 01:21:52,27 03:29 33,35
28. 139 10035007684 LALLEMANG, Lena Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:22:31,45 04:08 33,08
29. 169 10100522700 BÖTTCHER, Noemi Radsport Baden-Württemberg 01:22:45,71 04:22 32,99
30. 166 10095635920 ROTHE, Ilaria Radsport Baden-Württemberg 01:22:48,43 04:25 32,97
31. 171 10116124441 HÜBNER, Nora Radsportverband Rheinland-Pfalz 01:22:56,76 04:33 32,91
32. 159 10056547142 SCHMIEDER, Eufemia * LV Sachsen 01:22:58,54 04:35 32,90
33. 127 10095180525 KACZMARCZYK, Gabriela Poland National Team 01:23:04,79 04:41 32,86
34. 174 10062254378 RASCH, Jette * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:23:04,97 04:42 32,86
35. 158 10101572926 BURKHARDT, Vivian * LV Brandenburg 01:23:07,82 04:44 32,84
36. 132 10107276627 MERDA, Zuzanna Poland National Team 01:23:08,44 04:45 32,84
37. 177 10052549328 JELINEK, Paula 1. Radclub Jena 01:23:19,20 04:56 32,77
38. 172 10054410314 HOFFMANN, Antonia Radsportverband Rheinland-Pfalz 01:23:22,27 04:59 32,75
39. 134 10114505551 UNTERHOLZER, Elina ÖRV Österreichischer Radsportverband01:23:27,83 05:04 32,71
40. 180 10114364701 GERLACH, Lara * RSC Hildesheim 01:23:40,41 05:17 32,63
41. 165 10064571668 KOHLER, Caroline * Radsport Baden-Württemberg 01:24:10,49 05:47 32,43
42. 128 10092546266 PURCHALAK, Alicja Poland National Team 01:24:32,58 06:09 32,29
43. 136 10075244601 WALCHER, Sophie ÖRV Österreichischer Radsportverband01:24:45,60 06:22 32,21
44. 150 10065180041 VANDENDIJCK, NOOR ACROG-TORMANS 01:24:58,29 06:35 32,13
45. 168 10063662393 SAVINE, Molly Radsport Baden-Württemberg 01:24:59,98 06:37 32,12
46. 135 10092979736 UNTERKÖFLER, Lea ÖRV Österreichischer Radsportverband01:25:25,02 07:02 31,96
47. 153 10117111821 SCHUSTER, Sophie * Bayerischer Radsportverband 01:26:48,91 08:25 31,45
48. 148 10078979000 DEBICKA, Daria ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:27:37,52 09:14 31,16
49. 147 10031857107 PIRRONE, Silvia * Team Italien 01:28:04,04 09:41 31,00
50. 178 10080390853 HEITZMANN, Helene RSC Turbine Erfurt 01:28:27,56 10:04 30,86
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse Jugend über 45,5 km Weingarten am 13.05.2023 Ø km/h 34,83

51. 162 10117912372 STEIN, Ronja * LV Sachsen 01:28:40,30 10:17 30,79
52. 149 10104068048 RZESZOT, Michalina ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:28:46,83 10:23 30,75
53. 181 10094287115 WEMBER, Marie * RSV Unna 1968 01:29:01,53 10:38 30,67
54. 183 10036499161 MINTEN, Franziska * VfR Büttgen 1912 e.V. 01:29:04,56 10:41 30,65
55. 179 10128784860 MÜLLER, Johanna RC 1930 Schmitter Köln/Gleul e.V. 01:29:06,23 10:43 30,64
56. 170 10077520764 KEMM, Sarah * Radsport Baden-Württemberg 01:29:08,28 10:45 30,63
57. 176 10117900248 HAUEIS-ROBINSON, Clara Berliner Radsport Verband 01:29:18,82 10:55 30,57
58. 157 10097006145 SCHWAR, Emily * LV Brandenburg 01:29:27,65 11:04 30,52
59. #NV #NV #NV #WERT! ######
60. #NV #NV #NV #WERT! ######
61. #NV #NV #NV #WERT! ######
62. #NV #NV #NV #WERT! ######
63. #NV #NV #NV #WERT! ######
64. #NV #NV #NV #WERT! ######
65. #NV #NV #NV #WERT! ######
66. #NV #NV #NV #WERT! ######
67. #NV #NV #NV #WERT! ######
68. #NV #NV #NV #WERT! ######
69. #NV #NV #NV #WERT! ######
70. #NV #NV #NV #WERT! ######
71. #NV #NV #NV #WERT! ######
72. #NV #NV #NV #WERT! ######
73. #NV #NV #NV #WERT! ######
74. #NV #NV #NV #WERT! ######
75. #NV #NV #NV #WERT! ######
76. #NV #NV #NV #WERT! ######
77. #NV #NV #NV #WERT! ######
78. #NV #NV #NV #WERT! ######
79. #NV #NV #NV #WERT! ######
80. #NV #NV #NV #WERT! ######
81. #NV #NV #NV #WERT! ######
82. #NV #NV #NV #WERT! ######
83. #NV #NV #NV #WERT! ######
84. #NV #NV #NV #WERT! ######
85. #NV #NV #NV #WERT! ######
86. #NV #NV #NV #WERT! ######
87. #NV #NV #NV #WERT! ######
88. #NV #NV #NV #WERT! ######
89. #NV #NV #NV #WERT! ######
90. #NV #NV #NV #WERT! ######
91. #NV #NV #NV #WERT! ######
92. #NV #NV #NV #WERT! ######
93. #NV #NV #NV #WERT! ######
94. #NV #NV #NV #WERT! ######
95. #NV #NV #NV #WERT! ######
96. #NV #NV #NV #WERT! ######
97. #NV #NV #NV #WERT! ######
98. #NV #NV #NV #WERT! ######
99. #NV #NV #NV #WERT! ######

100. #NV #NV #NV #WERT! ######
101. #NV #NV #NV #WERT! ######
102. #NV #NV #NV #WERT! ######
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Sprintwertungen 2.Etappe AK: Jugend U17w
1.Sprintwertung 
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 144 SANARINI, Linda Team Italien 3
2 142 ROSSIGNOLI, Matilde Team Italien 2
3 123 SCHRÖDEL, Sophia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 1

2.Sprintwertung
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 144 SANARINI, Linda Team Italien 3  - 3 sec
2 123 SCHRÖDEL, Sophia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2  - 2 sec
3 142 ROSSIGNOLI, Matilde Team Italien 1  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 144 SANARINI, Linda Team Italien 6
2 142 ROSSIGNOLI, Matilde Team Italien 3
3 123 SCHRÖDEL, Sophia Bund Deutscher Radfahrer e. V. 3
8 #NV #NV

Bergwertungen 2.Etappe
1.Bergwertung
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 145 PEGOLO, Chantal Team Italien 3
2 126 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
3 144 SANARINI, Linda Team Italien 1

2.Bergwertung
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 145 PEGOLO, Chantal Team Italien 3
2 126 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
3 144 SANARINI, Linda Team Italien 1

Gesamt Bergwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 145 PEGOLO, Chantal Team Italien 6
2 126 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V. 4
3 144 SANARINI, Linda Team Italien 2

Der Fahrer mit der Startnummer 
144 SANARINI, Linda Team Italien

fährt auf der dritten Etappe im  Sprinttrikot von B&H Spedition GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer 
145 PEGOLO, Chantal Team Italien

fährt auf der dritten Etappe im Bergtrikot von Team Spirit

13.05.2023 - 17:15 Uhr
______________________
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Kommunique

Es wurden folgende Prämien vergeben:

Torte für die schnellste Runde im Rennen gesponsert von der Bäckerei Junghans aus Gotha:
130 GABORSKA, Anna Poland National Team 00:12:42

5 EUR Geldprämie in der 4.Runde für die beste Thüringerin:
177 JELINEK, Paula 1. Radclub Jena

jeweils 5 EUR Geldprämie bei der ersten Zieldurchfahrt für Platz 1-3 gespendet vom Toursprecher Marcel Barth
124 DWORATZEK, Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V.
130 GABORSKA, Anna Poland National Team
144 SANARINI, Linda Team Italien

10 EUR Geldprämie in der 4.Runde für den 3.Platz
145 PEGOLO, Chantal Team Italien



Reihenfolge der Materialwagen zur 3.Etappe: AK U17w
Fahrzeuge welcher höher als 1,60m sind fahren in Ihrer Reihenfolge am Konvoiende

Es dürfen nur Fahrzeuge mitfahren, deren Fahrer Besitzer einer gültigen sportlichen Leiter Lizenz sind

Team sportl.Leiter
1. Bund Deutscher Radfahrer e. V.
2. Team Italien
3. Poland National Team
4. LV Radsport Sachsen-Anhalt
5. ÖRV Österreichischer Radsportverband
6. Radsport Baden-Württemberg
7. Bayerischer Radsportverband
8. Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois
9. LV Brandenburg
10. Berliner Radsport Verband
11. LV Sachsen
12. Radsportverband Rheinland-Pfalz
13. ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
Träger der Führungstrikots zur 3.Etappe Rund um Tabarz:

Gelbes Trikot unter dem Patronat von TMP Fenster+Türen GmbH
Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft
126 10117912271 NOLLAU, Laura Bund Deutscher Radfahrer e. V.

Grünes Sprinttrikot unter dem Patronat von B&H Spedition GmbH
Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft
144 10031701200 SANARINI, Linda Team Italien

Pinkfarbenes Bergtrikot unter dem Patronat von  Pudack&Pudack
Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft
145 10031517910 PEGOLO, Chantal Team Italien

Trikot für den besten Thüringer unter dem Patronat von EHP Blechbearbeitungsmaschinen
Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft
177 10052549328 JELINEK, Paula 1. Radclub Jena

#NV #NV #NV
#NV #NV #NV
#NV #NV #NV
#NV #NV #NV
#NV #NV #NV

13.05.2023 - 17:15 Uhr
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